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بنیاد بین المللی ایرانشناسی در روسیه آغاز به کار کرد

"بنیاد بین المللی ایران شناسی" در روسیه به ثبت رسید. این مطلب را رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در

مسکو اطلاع داد.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:"بنیاد بین المللی ایران شناسی" در روسیه به ثبت رسید. این مطلب را رایزنی فرهنگی سفارت

جمهوری اسلامی ایران در مسکو اطلاع داد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشین نیوز،این بنیاد که با عضویت 28 ایران شناس مشهور در روسیه و به همت رایزنی
فرهنگی ایران به ثبت رسمی رسیده است، هدف اصلی خود را توسعه و گسترش روابط علمی و فرهنگی میان ایران و روسیه و

پژوهش در حوزه ایران شناسی و مطالعه علم و فرهنگ ایرانی ذکر کرده است.
از عمده وظایف این بنیاد می توان انجام مطالعات مختلف علمی در زمینه ی ایرانشناسی، اطلاع رسانی در حوزه مطالعات ایرانی با
تمرکز بر ایران معاصر، ترجمه کتاب های فرهنگی و علمی به زبان روسی و سایر زبان های جهان، فعالیت های انتشاراتی، همکاری
با مراکز علمی، اختصاص جایزه علمی وگرانت (بورس) جهت مطالعات مورد نظر و سازماندهی و انجام فعالیت های علمی و

اطلاعاتی مشترک را نام برد.
طبق اساسنامه بنیاد، تأسیس شورایی از کارشناسان با عنوان "آکادمی بین المللی ایرانشناسی" در ساختار درونی نیز پیش بینی شده
است. وظیفه اصلی این آکادمی ( که با عضوگیری از ایران شناسانی که سهم ارزنده ای در زمینه فعالیت های علمی و فرهنگی داشته

اند، شکل خواهد گرفت)، شناسایی، انتخاب و حمایت از طرح های مهم علمی و فرهنگی در حوزه مطالعات ایرانی می باشد.
"مهدی ایمانی پور" رایزن فرهنگی ایران و عضو موسس این بنیاد در نشستی با ایران شناسان واعضای اصلی بنیاد اظهار داشت:
مکتب ایران شناسی روسیه و ایران شناسان این کشور خدمات ارزنده ای در حوزه مطالعات ایرانی داشته و دارند، اما این جمع
ارزشمند هیچگاه بعنوان یک جامعه در محافل علمی حضور نداشته است. ایجاد بنیاد بین المللی ایران شناسی ضمن فراهم آوردن این
فرصت، زمینه توسعه همکاری های این جامعه با جوامع متناظر را مهیا می سازد. علاوه بر این، با تاسیس بنیاد ایران شناسی در

روسیه امکان سامان دهی، حمایت و هدایت جریان مطالعات ایرانی نیز فراهم خواهد شد.
پایان پیام.
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